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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu

ul. Ołbińska 32, 50 – 233 Wrocław 
Wrocław, dn. 07.10.2019r. 

Sygnatura postępowania: ZZ-ZP-2375 - 24/19                    

Dot.: przetargu nieograniczonego na dostawę systemu archiwizacji badań PACS, stacji opisowej lekarza oraz robotów do nagrywania badań
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 poz. 1986 z póżn. zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji we Wrocławiu zawiadamia, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący ww. postępowania:

Pytanie nr 1

Zamawiający w rozdz. 6 ust. 6.3 pkt. 6.3.2 SIWZ wymaga, aby wykonawcy na wezwanie Zamawiającego    (w trybie 26 ust. 1 PZP) przedłożyli np.: zgłoszenie/powiadomienie/deklaracje itp.,  

jednocześnie w tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający wymaga załączenia do oferty różnych dokumentów, np. pkt. 237 załącznika nr 2b.

W związku z powyższym zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, że Wykonawca jest zobowiązany do przedłożenia dokumentów dopuszczających do obrotu czy jakichkolwiek innych wskazanych w tabeli z parametrami technicznymi na wezwanie w trybie art. 26 ust.1 ustawy Pzp.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis pkt. 6.3.2 SIWZ dotyczący złożenia dokumentów na wezwanie Zamawiającego z art. 26 ust.1 PZP. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, iż zapis w załączniku nr 2b do SIWZ o treści : ,,Dołączyć stosowny dokument Dystrybutora informujący, że monitor pochodzi z oficjalnego kanału dystrybucyjnego, zapewniającego w szczególności realizację świadczeń gwarancyjnych” dotyczy dokumentów dostarczanych wraz z dostawą urządzenia. Zamawiający nie wymaga dołączenia żadnych innych dokumentów wymienionych w załączniku nr 2b do oferty.

Pytanie nr 2 

Dotyczy

Ilość licencji otwartych dla urządzeń DICOM zgodna z ilością podpinanych urządzeń min. 20 szt. 

•
2 x aparat RTG z ucyfrowieniem pośrednim (FujiFilm Polska) 

lub 

•
2 x aparat RTG z ucyfrowieniem bezpośrednim (będącym przedmiotem zamówienia)

•
2 x aparat USG (Philips)

•
1 x aparat USG (Mindray)

•
1 x aparat USG (GE Medical Systems)

•
1 x Endoskop 

•
1 x aparat CT (outsorcing Affidea)

•
1 x aparat MRI (outsorcing Affidea)

Prosimy o podanie modeli oraz numerów seryjnych urządzeń oraz producenta endoskopu. Dane te niezbędne są do przygotowania rzetelnej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podaje informacje na temat sprzętu będącego w jego posiadaniu:

Videoprocesor Pentax, EPK-i5000, K620277, rok 2018

Videoprocesor Pentax, EG-29-i10, K110828, rok 2018

Videoprocesor Pentax, EC-3890-i2, K110174, rok 2018

Videoprocesor Pentax, EC-3890-i2, K110170, rok 2018
RTG  Siemens, MULTIX TOP, nr 2600 

RTG  DEL MEDICAL, EU650, nr CPD2324C07 

USG Minday, CB4-8B000440 i 6J-36000257 

USG GE US8800661 

USG Philips US215C0927 

Zamawiający pragnie podkreślić, że zależy mu na licencjach otwartych, które umożliwią w przyszłości podłączenie dowolnego sprzętu.
Pytanie nr 3

Dotyczy

48.Możliwość tworzenia archiwum badań odrzuconych. System na podstawie danych zawartych w obrazie automatycznie przenosi do archiwum badań odrzuconych.

Prosimy o rezygnacją z automatycznego przenoszenia badań do archiwum badań odrzuconych. Funkcjonalność ta wskazuje wyłącznie na jednego producenta systemu a ponadto badania nie powinny być odrzucane automatycznie, powinna to być decyzja specjalisty.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4

Dotyczy

109.Wyszukiwanie według pierwszej litery nazwiska pacjenta

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5 

Dotyczy

146.Subtrakcja obrazów. (Możliwość definiowania obrazu referencyjnego dla badań XA)

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

Dotyczy

154.Karta badań MR z funkcjami: Anatomicznego markera i podglądu umiejscowienia bieżącego obrazu na przekrojach ortogonalnych.

155.Karta badań USG z funkcjami pomiarowymi badań dopplerowskich tj. szybkości przepływu, częstości serca i czasów trwania ewolucji serca.

155.Karta badań MG z funkcjami: automatyczne dosuwanie projekcji i definiowalne powiększenie lupy.

Prosimy o rezygnację z powyższych wymagań jako ograniczających konkurencję i wskazujących wyłącznie na jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 7

Dotyczy

174.sześcian orientacji, włączanie/wyłączanie sześcianu

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 

Dotyczy

203.Wydruki z nakładkami lub bez nakładek

Prosimy o rezygnację z powyższego wymagania jako ograniczającego konkurencję i wskazującego wyłącznie na jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 9

Dotyczy

Istotne dla pacjenta i lekarza informacje możliwe do umieszczenia we wzorcu min.: opis modality, data bieżąca z komputera, czas bieżący z komputera, data wykonania badania, czas wykonania badania, identyfikator modality, nazwa wykonanej procedury, nazwisko pacjenta, data urodzenia pacjenta, godzina urodzenia pacjenta, wiek pacjenta, identyfikator płci pacjenta, określenie płci pacjenta (słowne), adres pacjenta, identyfikatory pacjenta (np. PESEL), lekarz zlecający, nazwa wykonującego badanie, adres wykonującego badania, jednostka organizacyjna wykonującego badanie, nazwisko lekarza wykonującego badanie, nazwisko technika wykonującego badanie, określenie asysty przy badaniu

Czy Zamawiający dopuści aby wyżej wymienione informacje dostępne były w zapisie badania w systemie RIS a nie we wzorcu opisu jako dane nie przydatne pod kątem diagnostycznym. Wszystkie wymagane dane są dostępne w systemie RIS lub w tagach DICOM badania.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający nie dopuszcza i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.



